segunda-feira, 21 de agosto de 2023  |  Ano V - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

                PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023 - SRP

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público, que

às 09h00,  do dia 31 de agosto de 2023, estará realizando o PP Nº 006/2023 - SRP, cujo

objeto é Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação,

licenciamento de software – Diário Oficial Eletrônico, com manutenção e serviços que

permitam a divulgação de publicidade com gerenciamento online na internet, dos atos

oficiais, administrativos, financeiros e fiscais do município, publicações com divulgação em

jornais de grande circulação do Estado da Bahia, Publicações com divulgação em Diário

Oficial da União – DOU, de acordo com a Lei 8.666/93 e suas modificações e Contratação

de software de Controle e Gestão para Gerenciamento e divulgação centralizada e

obrigatória dos atos exigidos pela Lei de Licitações e Contratos Administrativos (Lei nº

14.133/2021) com Integração Automática ao Portal Nacional de Contratações Públicas

(PNCP).  O Edital na íntegra encontra-se disponível no site:

http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes,  informações adicionais através

do email: cpl.stoamaro@gmail.com.br. Santo Amaro/Ba, 17 de agosto de 2023. Daniel Lima

Gomes – Pregoeiro.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C3E68B4B6B7CD496BCBC75CF57861B6

		2023-08-21T16:28:14-0300